
Veřejná zakázka „VŘ 14: Zajištění propagace projektu Dopravní VaV centrum“


bude spolufinancována z Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace


DODATEČNÉ INFORMACE
(odpověď na dotaz č. 1) 
„VŘ 14: Zajištění propagace projektu Dopravní VaV centrum“

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky
Název zadavatele

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

Líšeňská 2657/33a, Brno 636 00

IČ: 44994575

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto poskytuje v souladu s ust. § 49 odst. 3 ZVZ níže uvedené dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky. 
1. Dotaz:

Dobrý den,

Rádi bychom se zúčastnili výběrového řízení“Zajištění propagace projektu Dopravní  VaV  centrum“.

Měl bych několik upřesňujících dotazů k jednotlivým položkám:

-          Bloky (10listů, vazba lepidlo, karton vespod, bez přebalu,tisk 1/0- Jaký je formát bloků?

-          Omalovánky A5- budou to individuální omalovánky nebo nabídnout standard? Kolik stran/listů mají mít omalovánky ? Příp. u standardu žánr?

-          Pexeso- má být v arších na rozstříhání nebo nařezané a v krabičce?

-          Potisk 4/0- např. u brašny na kolo znamená plnobarevný tisk nebo 4 přímé barvy? 

Odpověď zadavatele:

· Bloky (10listů, vazba lepidlo, karton vespod, bez přebalu,tisk 1/0- Jaký je formát bloků?
Formát A4.
· Omalovánky A5- budou to individuální omalovánky nebo nabídnout standard? Kolik stran/listů mají mít omalovánky ? Příp. u standardu žánr?

Omalovánky budou individuální s rozsahem 6 listů, tedy 12 stran.
· Pexeso- má být v arších na rozstříhání nebo nařezané a v krabičce?
Pexeso v arších na rozstříhání.
· Potisk 4/0- např. u brašny na kolo znamená plnobarevný tisk nebo 4 přímé barvy? 
Plnobarevný tisk.
	          prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA
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